
quarta-feira, 9 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 680/2017 
 
P.A. N.º 0191/2017 – PROCESSO LICITATÓRIO: Chamada Pública n.º 001/2017 – 
CONTRATO N.º 680/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: COOPERCUC – Cooperativa Agropecuária Familiar de 
Canudos Uauá e Curaçá – CNPJ: 07.081.322/0001-51 – OBJETO: Aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para alunos da educação básica 
pública – VALOR GLOBAL: R$ 285.473,00 (duzentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos e 
setenta e três reais) – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Orçamentária: 11.1 
(Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude) – Atividade: 2.024 
(Manutenção da Merenda Escolar) – Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 (Material de 
Consumo) – Fonte de Recursos: 15 - VIGÊNCIA: 18/07/2017 a 31/12/2017 – DATA DA 
ASSINATURA: 18/07/2017. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE74EF7B3FB18BF49E000EF5F7662B36


		2017-08-09T12:40:38-0300




